
平成２７年３月吉日 
太田市立韮川小学校 PTA 会員 様 

太田市立韮川小学校          
ＰＴＡ会長  佐藤 史 
校   長  家泉 均 

 

平成２７年度  ＰＴＡ総会並びに歓送迎会開催のご案内 
 
 春暖の候、ＰＴＡ会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より子ども達の
教育活動・ＰＴＡ活動につきましては、ご尽力をいただき厚くお礼申し上げます。 
  さて、平成２７年度のＰＴＡ総会並びにＰＴＡ歓送迎会を下記の通り開催いたします。歓送迎会は
本年度の役員や委員及び転退職される先生方のご苦労をねぎらうとともに、そして会員相互の親
睦を深める会です。 
 先生方も多数ご出席下さいますので、ご多忙とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内
申し上げます。 
  

記 
 
  １  平成２７年度ＰＴＡ総会 
        日 時    平成２７年４月１７日（金）午後２時 
         会 場    韮川小学校  体育館 
 
  ２  平成２７年度ＰＴＡ歓送迎会 
        日 時   平成２７年４月１７日（金）午後６時３０分 
        会 場   太田グランドホテル  
                  太田市飯田町 1370 Tel 46-1264 
     会 費    ４，５００円  
 
申込み方法 
○下記申し込み書に会費を添えて、古封筒に入れ、担任→学校ＰＴＡ担当 (須永先生 )まで提 
出して下さい。翌日には領収書を送ります。 
 春休み中でも、平日は８時３０分から４時３０分まで受け付けています。 
 
○申込みは、４月１３日（月）までとしますが、準備の都合上、早めに申し込んでいただけると助 か
ります。 
 

※学校に提出して下さい。    締め切り 平成２７年４月１３日（月） 
 

キ      リ      ト      リ      セ      ン 
 

平成２７年度ＰＴＡ歓送迎会出席申込書 
 
 
出席者名             
 
現学級     年  組     
 
 
児童名              
 
地区名              
 
                   受付日   ／   
  
 

 平成２７年度ＰＴＡ歓送迎会参加費領収書 
 
           様 

         
４，５００円 

 
  PTA歓送迎会参加費として、上記の額を領収
いたしました。    
 
 
     月  日           
    
       
               領収者名       印 



 


